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Тур счастливых сенсации
«Сибскана» (Иркутск) -  «Сибсельмаш» (Новосибирск) -  6:3 

(3:1). 12 тысяч зрителей. Минус 22 градуса. Судьи: Тараканов (Ке­
мерово), Савчук, Гордеев (оба -  Хабаровск). Вратари: Баженов -  
Пшеничный (Вормсбехер, 46). Штраф: 0-25. Голы: Разумов (12), 
Шишкин (15, 41), Бральгин (57, 64), Ерахтин (77) -  Кукс (35), Тара­
нов (85), Казарин (86). На 58-й минуте Савин («Сибскана») не реа­
лизовал пенальти (вратарь).

Ни крепкий морозец, ни шаткое 
турнирное положение не отразились 
на характере матча. До последней 
минуты на ледовом поле шла интере­
сная, захватывающая борьба, завер­
шившаяся победой хозяев. Победой, 
в которой мало кто сомневался, но в 
чемпионате наступают такие момен­
ты, когда от неожиданностей никто не 
застрахован, что лишний раз и под­
твердил минувший тур.

Почти двухнедельный антракт, ко ­
нечно же, не пошел на пользу нашей 
команде: она выглядела порой не 
очень убедительно, но в целом преи­
мущество хозяев было очевидным. В 
конце встречи тренеры даже рискну­
ли выпустить группу молодых хо кке ­
истов, на практике подтвердив свои 
намерения вводить новые силы. Вы­
ходил и лучший бомбардир «Сибска- 
ны» Евгений Гришин. Так что все 
вроде бы в порядке. Правда, в конце 
матча получил серьезную травму Ва­
лерий Савин, и когда он снова вый­
дет на поле, сказать сложно. Вердикт 
медиков суровый: сломаны два реб­
ра. Остается только уповать на креп­
кое здоровье Савина...

О голах. Они забивались с разных 
позиций. Верным себе при розыгры­
ше угловых остался Роман Разумов, 
открывший счет. Красив был второй 
гол, забитый Александром Ш иш ки­
ным после сольного прохода. До пе­
рерыва Ш ишкин был, пожалуй, са­
мым заметным в нашей команде.

Эффектно завершил усилия парт­
неров Михаил Бральгин, поспевший

на добивание после прострельной 
передачи вдоль ворот. Не смог пере­
играть вратаря новосибирцев Вале­
рий Савин, пославший мяч с пеналь­
ти в руки вратаря.

А  пропускала «Сибскана» голы 
из-за своей несобранности. Когда 
Пшеничный дальним броском вывел 
в прорыв Сергея Таранова и тот не 
сумел обыграть нашего голкипера 
Алексея Баженова, этот эпизод, ви­
димо, наши ребята посчитали случай­
ным, а на деле оказалось не так. В 
аналогичной ситуации Евгений Кукс 
не простил. Два мяча под занавес ма­
тча в наши ворота были забиты при 
полном попустительстве игроков 
обороны. Хорошо еще, что они уже 
ничего не решали... И все же желате­
льно таких ошибок не совершать.

Ходивший в течение всего матча 
вдоль кромки поля без шапки глав­
ный тренер гостей Михаил Быков на 
послематчевой пресс-конференции 
был предельно самокритичным: 
«Счет не по игре, — сказал он, — мы 
могли проиграть и более крупно. По­
ка хозяева раскачивались, мы играли 
спокойно. А  после того как соперник 
прибавил, наши защитники стали до­
пускать грубейшие ошибки. В пере­
рыве я сказал: «Сопернику не надо 
создавать опасные моменты, вы их 
сами создаете».

На вопрос, как завершится борьба 
за лидерство в группе, Быков отве­
тил, что все разрешится в личных 
встречах «Сибсканы» с «Енисеем», 
но добавил при этом, что подопечные

Сергея Ломанова ему напоминают 
мощную машину, которая не дает 
сбоев.

«Сибсельмаш» переживает ост­
рейший кризис, вызванный финансо­
выми проблемами. По мнению Быко­
ва, иметь две команды в городе, ко ­
торые финансируются из одного кар­
мана (бюджета мэрии), — непозво­
лительная роскошь. В будущем, от­
метил наставник гостей, сильную ко ­
манду надо создавать на базе «Сиб- 
сельмаша». Материальные проблемы 
привели к тому, что ни «Сибсель­
маш», ни «Заря» на матчи в Хаба­
ровск не едут (эти встречи перенесе­
ны на февраль).

— Мы всегда уважительно отно­
сились к «Сибсельмашу», — подчер­
кнул главный тренер «Сибсканы» 
Борис Баринов, — считаем, что ко ­
манда переживает временные труд­
ности. У нас свои проблемы. Мы вы­
бились из игрового режима, потеря­
ли боевой тонус, поэтому провели 
встречу неровно. Смазали концовку. 
Но в целом я доволен и игрой, и резу­
льтатом. Особенно во втором тайме, 
когда наши ребята стали более стро­
го выполнять тренерскую установку.

В перерыве матча главный редак­
тор собственной информации «СМ 
Номер один» Леонид Гунин вручил 
специальные призы победителям пе­
рвого тура конкурса знатоков хок­
кея, объявленного нашей газетой в 
канун чемпионата. Победителем вы­
шел 9-летний иркутский школьник 
Максим Кондуров. В тройку призе­
ров также вошли 23-летний Василий 
Саралидзе и ветеран спорта Михаил 
Бройт, отметивший, что заболел хок­
кеем с пеленок.

Следующий матч «Сибскана»  
проводит сегодня. В 18-30 иркутя­
не принимают новосибирскую  
«Зарю».

©  «СМ  Номер один»

Результаты других матч< 
состоявшихся
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И в Н П м О
1. «Енисей» (Красноярск) 12 10 1 1 55-21 31
2. «Маяк» (Краснотурьинск) 12 7 2 3 47-34 23
3. «Сибскана» (Иркутск)
4. «Супермаркет Кировский»

9 7 2 42-26 21

(Екатеринбург) 10 6 1 3 50-29 19
5. «Кузбасс» (Кемерово) 11 6 1 4 45-30 19
6. «Уральский трубник» (Первоуральск) ' 11 5 3 3 36-27 18
7. «СКА-Нефтяник» (Хабаровск) 9 4 1 4 30-28 13
8. «Заря» (Новосибирск) 13 4 0 9 32-51 12
9. «Сибсельмаш» (Новосибирск) 14 3 3 8 48-67 12
10. «Юность» (Омск) 10 1 3 : б 27-42 6
11. «Саяны» (Абакан) 13 1 1 .11 36-93 4

Сегодня встречаются: «Сибскана» — «Заря», «С 
кий» — «Кузбасс», «Уральский трубник» — «Маяк».

Западная зона

уперьчаркет 1<ировс-

И В Н П М О

1. «Водник» (Архангельск) 15 14 0 1 115-26 42
2. «Волга» (Ульяновск) 13 11 0 2 47-27 33
3. «Старт» (Нижний Новгород) 12 10 1 1 : 79-31 31
4. «Родина» (Киров) 13 9 0 4 46-29 27
5. «Строитель» (Сыктывкар) 14 8 2 4 49-36 26
6. «Ракета» (Казань) 12 7 2 3 47-35 23
7. «Динамо» (Москва) 13 4 0 9 35-67 12
8. «Агрохим» (Березники) 13 3 2 8 42-46 11
9. «Север» (Северодвинск) 14 3 0 11 33-84 9
10. «Зоркий» (Красногорск) 13 2 2 9 36-71 8
11. «Локомотив» (Оренбург) 13 2 1 10 .33-56 7
12. «Знамя» (Воткинск) 12 1 0 11 25-72 3

Вчера играли: «Старт» — «Ракета», «Волга» — «Агрохим».
Завтра встречаются: «Агрохим» — 

на», «Зоркий» — «Север», «Динамо» —
«Строитель»,
«Водник».

«Знамя» — «Роди-

ф  5-й КАНАЛ О С3-й КАНАЛ 9-й КАНАЛи КАНАЛ 7-и КАНАЛ
7.00 Телеканал «Доброе утро».
10.00 Новость дня.
10.15 «Жестокий ангел». Се­

риал.
11.10 Здоровье.
11.45 Поле чудес.
12.40 «Случилось этой зимой». 

Мультфильм.
12.50 Домашняя библиотека.
13.00 Новость дня.
13.15 Программа «Вместе».
14.00 Ивар Калныньш и жен­

ское счастье в музыкаль­
ной комедии «Сильва». 1- 
я серия.

15.10 Играй, гармонь любимая!
15.40 Мультсериал «Болек и 

Лелек». Заключительная се­
рия.

16.00 Новости.
16.15 Сериал «Новые прик­

лючения Синдбада».
16.55 Звездный час.
17.35 ...До шестнадцати и стар­

ше.
18.00 «Жестокий ангел». Се­

риал.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Эти забавные животные.
19.45 Здесь и сейчас.
20.10 Понедельник с Позне­

ром. Программа «Человек в 
маске».

20.50 Премьера сериала «По­
ющие в терновнике».

21.45 Спокойной ночи, малы­
ши!

22.00 Время.
22.35 Погода.
22.45 Фантастический сериал 

«Охотники за сновидени­
ями». «Идеальное снотво­
рное».

23.40 Взгляд.
00.20 Новости.
00.40 «Линия кино». Послед­

ний фильм Сергея Парад­
жанова «Ашик-Кериб».

02.00 Программа передач.
До 02.05

П О К А З Ы В А Е Т  Р ТР
8.00 Доброе утро, Россия!

Т Р К  —  И Р К У Т С К
8.05 Курьер.

П О К А З Ы В А Е Т  Р ТР
8.15 Доброе утро, Россия!

Т Р К  —  И Р К У Т С К
9.05 Курьер.

ь П О К А З Ы В А Е Т  Р ТР
9.15 Доброе утро, Россия!
10.35 Телеигра «Программа передач».
10.55 Товары — почтой.
11.00 «Санта-Барбара».
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести.
12.35 «Петербургские тайны».

Телесериал.
13.30 Русское лото.
14.10 Музыка, музыка...
14.30 «Лебеди Непрядвы». Мультфильм.
15.00 Вести.
15.35 Детективный телесериал «Прикройте ей лицо» (Ве­

ликобритания).

Т Р К  —  И Р К У Т С К
16.25 Мультфильм.
16.50 Чемпионат России по баскетболу. Суперлига. «Шах­

тер» (Черемхово) — «Кредо-Университет» (Магнито­
горск).

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
18.00 Вести

Т Р К  —  И Р К У Т С К
18.35 «Династия II: Семья Колби». Телесериал.
19.25 «Если ты хозяин». Куйтунский район. Из цикла «Моя 

земля».
19.55 «Покупая — проверяй». Падунский мясокомбинат.
20.25 «Как найти делового партнера». Агентство «Известия- 

Восток» представляет.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Люоовь с первого взгляда.^
22.15 Время кино. «Полночный полет» (США).
00.05 Полицейский сериал «Жара в Лос-Анджелесе»

(США).
01.00 Вести.
До 01.35

3 - я  П Р О Г Р А М М А  ( 1 - й  К А Н А Л )  
П О К А З Ы В А Е Т  РТР

16.25 «Богатые и знаменитые». Телесериал (Аргентина).
17.15 «Каша из топора». Мультфильм.
17.30 «Первые поцелуи». Телесериал (Франция).
18.00 Вести.
18.35 «Башня». Молодежная информационно-развлекатель­

ная программа.
19.00 Компьютер.
19.15 Вячеслав Невинный, Александр Калягин, Ирина 

Мирошниченко, Георгий Бурков в сатирической ки­
нокомедии «Старый Новый год», 1-я серия.

Т Р К  —  И Р К У Т С К
21.00 Мультфильм.
21.20 Телемаркет.
21.30 «Династия». Телесериал.
До 22.15

00 «Сегодня».
20 «Впрок».
40 «День в истории».
45 «Криминал».
55 «Я -  телохранитель».
05 «Впрок».
15 «Градусник».
20 «Живые новости».
25 Мультфильм.
■35 «Сегоднячко-Питер».
•50 «Большие деньги».
■55 «День в истории».
■00 «Я — телохранитель».
■10 «Впрок».
•15 Погода.
■20 «Живые новости».
•25 Мультфильм.
•35 «Сегоднячко-Москва».
■50 «Большие деньги».
■00 «Сегодня».
■10 Мир кино. «Ее звали 

Никита»: «Медиум».
■00 «Сегодня».
•15 «Вчера в «Итогах».
■15 «Куклы».
-30 «Итоги. Ночной разговор».
-00 «Сегодня».
■20 «Старый телевизор

вспоминает»: «Анискин и 
Фантомас».

■00 «Сегодня».
-15 Сериал «Госпожа

следователь»: «Два плюс 
два — четыре».

-10 «Сегоднячко».
-00 «Сегодня».
-15 Мир приключений и 

фантастики. «Захватчики» 
(США).

-10 «Герой дня без галстука».
-40 Сериал «Доктор Куин, 

женщина-врач».
-30 «Впрок».
-40 «Криминал».
-00 «Сегодня».
-30 «Итоги. Ночной разговор». 
-00 Мир кино. Киану Ривз и 

Долф Лундгрен в 
остросюжетном фильме 
«Джонни-мнемоник» 
(Канада).

-40 «Куклы».
-00 «Суд идет»: «Жители Курил 

против администрации 
президента».

00 «Сегодня».
-40 «Герой дня».
-00 Ночной сеанс -  любителям 

острых ощущений.
-00 Музыка на канале.

•30 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний 
коктейль».

07-35 Мультфильм «Самый большой 
друг».

07-45 Авторская программа 
И.Гурермана «От первого 
лица».

08-15 Мультсериал «Роботек».
08-40 «Глобальные новости».

Астрологический прогноз 
Павла Глобы.

00 Сериал «Человек моря», 107- 
я серия.

00 «Из жизни женщины».
30 Сериал «Она написала 

убийство».
■30 Приключения на ТНТ. Сериал 

«Зов», 4-я и 5-я серии.
30 Авторская программа 

И.Губермана «От 
лица»

первого

00 «Из жизни женщины».
30 Сериал «Тихие воды», 13-я 

серия.
30 Мультсериал «Таинственный 

мир Санта-Клауса», 4-я серия.
00 Мультсериал «Приключения 

мышки».
30 Сериал для детей «Золотой 

дождь», 5-я серия.
00 Молодежный сериал «Эко- 

Пойнт», 100-я серия.
30 Сериал «Человек моря», 107- 

я серия.
■30 Ток-шоу А.Караулова «Момент 

истины».
•00 Музыкальные поздравления.
■30 Сериал «Она написала 

убийство».
■30 Программа новостей «7 Плюс».
■00 Детская программа «Ку-ка-ре-

ку!».
15 «Мировые новости».
30 Мелодрама «Белый король, 

красная королева»(Россия -  
Франция — Швейцария — 
Германия, 1992). Реж.
С.Бодров. В ролях:
Т.Васильева, А.Дюссолье,
А.Жарков, А.Джигарханян,
Т.Кравченко, В.Ильин.

23-15 Программа новостей «7 Плюс».
23-40 Сериал «Экстрадиция-2»,

5-я серия.
00-40 «Рестлинг на ТНТ».
01-40 Ночная комедия.
05-00 Музыка на канале.

07-00 «Дорожный патруль». Сводка 
за неделю.

07-20 ТСН-6.
07-35 Информационно­

музыкальная программа 
«Утренний коктейль».

08-35 Аналитическая программа 
«Обозреватель».

09-40 КТВ-6. «Легенда о волчьей 
горе».

11-25 Сериал «Подростки с 
улицы Деграсси»:
«Поверьте мне!».

12-00 День за днем.
13-40 «Дорожный патруль». Сводка 

за неделю.
14-00 ТСН-6.
14-15 Юмористический сериал 

«Третья планета от 
Солнца», 1-я серия.

14-40 «8(аг Старт».
15-25 Мультфильмы. «Возвращение 

блудного попугая».
16-00 ТСН-6.
16-10 Аналитическая программа 

«Обозреватель».
17-10 Мультфильм «Старуха, дверь 

закрой!».
17-15 «Знак качества».
17-30 Спорт недели.
18-00 ТСНФ.
18-15 Сериал «Страсти», 20-я 

серия.
19-15 Мультфильм «Вершки и 

корешки».
19-30 Премьера. «Детектив-шоу».
20-30 КТВ-6. «Хранитель» (США).
21-30 Программа новостей «7 

Плюс».
22-40 КТВ-6. «Хранитель» 

(продолжение).
23-25 «Радио хит».
00-30 «Эра Водолея» с Иваном 

Кононовым.
01-05 Ночной сеанс. «Сила духа».
02-30 КТВ-6. «Сказание о земле 

Сибирской».
03-35 «В мире людей».
04-05 «Катастрофы и войны 

недели».
04-35 «Дорожный патруль».
04-50 ТСН-6.
05-00 Те Кто.
05-15 ДИСК-канал.
05-50 «Знак качества».
0Г-00 МузТВ.

Я

Предъявителю данного купона скидка 10%

ЛЕЧА ТИ, П Л О М Б И Р Ы  
ВИЗИТНЫ Е КАРТО ЧКИ

ул. С.Батора, 17, 33-50-92 
О О О Н П К  “Ф Я М Я ГУС ТП " ул. Гоголя, 42, 38-17-83

ул. Партизанская, 1, к. 41
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3-й КАНАЛ
7.00 Телеканал «Доброе утро».
10.00 Новость дня.
10.15 «Жестокий ангел». Се­

риал.
11.15 Взгляд.
12.00 «Смехопанорама». Веду­

щий — Е.Петросян.
12.30 «Снеговик-почтовик». 

Мультфильм.
12.50 Домашняя библиотека.
13.00 Новость дня.
13.15 Программа «Вместе».
14.00 Ивар Калныньш и жен­

ское счастье в музыкаль­
ной комедии «Сильва». 2- 
я серия.

15.35 Премьера мультсериала 
«Каспар, который живет 
под крышей».

15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Сериал «Новые прик­

лючения Синдбада».
16.50 Счастливый случай.
17.35 ...До шестнадцати и стар­

ше.
18.00 «Жестокий ангел». Се­

риал.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Угадай мелодию.
19.45 Здесь и сейчас.
20.10 Тема.
20.50 Премьера сериала «По­

ющие в терновнике».
21.45 Спокойной ночи, малы­

ши!
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.45 Приключения Шурика 

еще впереди в комедии 
«Карьера Димы Горина».

00.30 Хоккей. Евролига. «Дина­
мо» (Москва) — «Лександ» 
(Швеция). Трансляция.

03.05 Новости.
03.20 Программа передач.
До 03.25

5-й КАНАЛ
П О К А З Ы В А Е Т  РТР

8.00 Доброе утро, Россия!

Т Р К  —  И Р К У Т С К
8.05 Курьер.

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
8.15 Доброе утро, Россия!

Т Р К — И Р К У Т С К  «Ч.
9.05 Курьер.

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
9.15 Доброе утро, Россия!
10.15 Дежурная часть.
10.35 Телеигра «Программа передач».
10.55 Товары — почтой.
11.00 «Санта-Барбара».
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести.

«Петербургские тайны». Телесериал.
13.30— 15.00 — Перерыв.
15.00 Вести.
15.35 Детективный телесериал «Прикройте ей лицо» 

(Великобритания).

Т Р К  —  И Р К У Т С К
16.25 Чемпионат России по хоккею  с мячом. «Сибскана» — 

«Заря» (Новосибирск).

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
18.00 Вести.

Т Р К  —  И Р К У Т С К
18-35 «Династия II: Семья Колби». Телесериал.
19.25 Мультподарки.
19.45 «Я лет своих не чувствую...». Народный артист СССР 

Д.Гнатюк. Из цикла «Судьба».

20 30 Курьер*ИРКУТСКЖИЛСТР° Й^' ВЧ6ра' сегодня' завтРа»-
20.50 Телемаркет.

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Сам себе режиссер.
22.15 Время кино. Владимир Машков, Алексей Жарков  

и Евгении Вестник в авантюрном музыкальном фи­
льме «Аляска, сэр!».

«Закон и порядок». Телесериал (США).
01.00 Вести.
01.40 Дежурная часть.
До 01.55

3 - я  П Р О Г Р А М М А  ( 1 - й  К А Н А Л )  
П О К А З Ы В А Е Т  РТР

«Богатые и знаменитые». Телесериал (Аргентина).
1 / .  15 Сказочный полдник.

18 00 ВестиВЫв Поцелуи>>- ТелесеРиал (Франция).

18.35 «Башня». Молодежная информационно-развлекатель­
ная программа.

19.00 Компьютер.
19.20 Вячеслав Невинный, Александр Калягин, Ирина 

Мирошниченко и Георгий Бурков в сатирической
оп од о,м е д и и «Старый Новый год», 2-я серия.
20.30 Дежурная часть.
20.35 «Шелковица». Короткометражный комедийный 

фильм.

Т Р К  —  И Р К У Т С К
21.00 Мультфильм.
21.20 Телемаркет.
21.30 «Династия». Телесериал.
До 22.15 Р

12

Ж  6-Й КАНАЛ
5-40 «Просыпайтесь с улыбкой!».
7-00 «Сегодня».
7-40 «День в истории».
7-45 «Криминал».
7-55 «Я -  телохранитель».
!-05 «Впрок».
М 5 «Градусник».
5-20 «Живые новости».
1-25 Мультфильм.
1-35 «Сегоднячко-Питер».
1-50 «Большие деньги».
1-55 «День в истории».
1-00 «Я -  телохранитель».
И 0 «Впрок».
И  5 Погода.
'-20 «Живые новости».
-25 Мультфильм.
-35 «Сегоднячко-Москва».
-50 «Большие деньги».
-00 «Сегодня».
-10 Час сериала. «Скорая 

помощь».
-00 «Сегодня».
-15 Мир кино. «Джонни- 

мнемоник» (Канада).
-20 Мультфильм. «Ваня и 

крокодил».
13-00 «Сегодня».
13-20 «Старый телевизор

вспоминает»: «Анискин и 
Фантомас».

15-00 «Сегодня».
15-15 Сериал. «Госпожа 

следователь»: «Мсье Бэ» 
(Франция).

16-10 «Сегоднячко».
17-00 «Сегодня».
17-15 Мир приключений и 

фантастики. «Захватчики» 
(США).

18-10 «Русский век». Аркадий 
Вольский в беседе с Андреем 
Карауловым.

18-40 Сериал «Доктор Куин, 
женщина-врач» (США).

9-30 «Впрок».
9-40 «Криминал».
0-00 «Сегодня».
0-30 «Сегоднячко».
ТОО Наше кино. Боевик «Отряд 

особого назначения».
2-30 «Итого» с Виктором 

Шендеровичем.
3-00 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США).
3-00 «Сегодня».
3-40 «Герой дня».
ТОО Хиты «Новой волны» 80-х, 

часть 1-я.
!-00 Ночной сериал. «Шериф из 

преисподней» (СШАТ 
!-45 Ночной сеанс -  любителям 

острых ощущений.
1-00 Музыка на канале.

ОС 7-й КАНАЛ
06-30 Информационно­

музыкальная программа 
«Утренний коктейль».

07-35 Программа новостей «7 
Плюс».

08-00 Мировые новости.
08-15 Мультсериал «Роботек».
08-40 « Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы.

09-00 Сериал «Человек моря»,
108-я серия.

10-00 «Из жизни женщины».
10-30 Сериал «Она написала 

убийство».
11-30 Фильм «Белый король, 

красная королева».
13-00 Мультфильмы «Песня летит 

по свет.у», «Мешок яблок».
13-30 Ток-шоу А.Караулова 

«Момент истины».
14-00 «Из жизни женщины».
14-30 Сериал «Тихие воды»,

14-я серия.
15-30 Мультсериал 

«Таинственный мирСанта- 
Клауса», 5-я серия.

16-05 Мультсериал 
«Приключения мышки».

16-30 Сериал для подростков. 
«Золотой дождь», б-я 
серия.

17-00 Молодежный сериал 
«Эко-Пойнт», 101-я серия.

17-30 Сериал «Человек моря»,
108-я серия.

18-30 Ток-шоу А.Караулова 
«Момент истины».

19-00 Музыкальные 
поздравления.

19-30 Сериал «Она написала 
убийство».

20-30 Программа новостей «7 
Плюс».

21-00 Детская программа «Ку-ка- 
ре-ку!».

20-15 Мировые новости.
21-30 Мелодрама 

«Австралийское танго» 
(Австралия, 1992).

23-20 Программа новостей «7 
Плюс».

23-45 Сериал «Экстрадиция»-2,
6-я серия.

00-45 «Встреча с ...» Ирина 
Понаровская. Часть 1-я.

01-15 Ночная комедия.
05-00 Музыка на канале.

О С  9-й КАНАЛ
07-00 Новости дня.
07-35 Информационно-музыкальная 

программа «Утренний 
коктейль».

08-35 Программа новостей «7 Плюс».
09-00 «Дорожный патруль».
09-15 ТСН-6.
09-25 КТВ-6. «Сборник комедий Ч. 

Чаплина».
11-05 Мультсериал 

«Головокружительные 
приключения Билли и Теда». 
Сериал «Подростки с улицы

лл Деграсси»: «Он вернулся».
12-00 День за днем.
13-45 Дорожный патруль.
14-00 ТСН-6.
14-10 Те Кто.
14-25 Юмористический сериал 

«Третья планета от Солнца»,
2-я серия.

•55 Сериал «Полинезийские

>-00

14-
ЭДжключения», 1-я серия.

10 «Театр Рея Брэдбери»: «День 
раздражения», «Чертово 
колесо».

17-05 Телемагазин «Спасибо за 
покупку!».

17-15 «Знак качества».

18 00 ?СКанТабСТРОфЫ И В0̂ НЬ| неДели>>-
18-15 Сериал «Страсти», 21-я 

серия.
19-15 Юмористический сериал
..  .. «Третья планета от Солнца».
19-40 Сериал «Полинезийские 

приключения», 1-я серия.
20-45 «Катастрофы и войны недели».
21-15 «Те Кто».
2Д-30 Программа новостей «7 Плюс».
22-00 КТВ-6. «Сказание о земле 

Сибирской».
30-00 «В мире людей».
30-15 ДИСК-канал.
30-50 «Знак качества».
31-00 «Новости дня».

-30 Шоу Артура Крупенина 
«Мужской клуб».

-30 Сериал «Голод»: «Анаис», 
«Ночной полет».

5-30 «В мире людей».
1-15 Дорожный патруль.
1-25 ТСН-6.
1-40 Те Кто.
|-55 ДИСК-канал.
•-25 Знак качества.
|-35 МузТВ.

02

:Ш8

й КАНАЛ
7.00 Телеканал «Доброе утро».
10.00 Новость дня.
10.15 «Жестокий ангел». Се­

риал.
11.15 Тема.
11.55 В мире животных.
12.33 «Дед Мороз и Серый

Волк». Мультфильм.
12.50 Домашняя библиотека.
13.00 Новость дня.
13.15 Программа «Вместе».
14.00 Маргарита Терехова в 

фильме «Благочестивая 
Марта». 1-я серия.

15.35 Мультсериал «Каспар, 
который живет под кры­
шей».

15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Сериал «Новые прик­

лючения Синдбада».
16.50 Зов джунглей.
17.15 Детские анекдоты.
17.35 ...До шестнадцати и стар­

ше.
18.00 «Жестокий ангел». Се­

риал.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Угадай мелодию.
19.45 Здесь и сейчас.
20.10 Человек и закон.
20.50 Премьера сериала «По­

ющие в терновнике».
21.45 Спокойной ночи, малы­

ши!
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.45 Новогодняя ночь на ОРТ 

(повторение от 31.12.98).
01.35 Новости.
01.50 Комедия на все време­

на. Фернандель и Тото в 
фильме «Закон есть за­
кон».

03.25 Программа передач.
До 03.30

I I

134, оф.1!0, тел.(3952) 510-620

5-й КАНАЛ
П О К А З Ы В А Е Т  Р Т Р

8.00 Доброе  утро, Россия!
Т Р К  —  И Р К У Т С К

8.05 Курьер.

П О К А З Ы В А Е Т  Р Т Р
8.15 Д оброе  утро, Россия!

Т Р К  —  И Р К У Т С К
9.05 Курьер.

П О К А З Ы В А Е Т  Р Т Р
9.15 Д об рое  утро, Россия!
10.15 Д еж урная часть.
10.35 Телеигра «Программа передач».
10.55 Товары —  почтой.
11.00 «Санта-Барбара».
11.45 М узы ка, м узыка...
12.00 Вести.

*11етеР6УРгские тайны». Телесериал.
13.30 «Диалоги о животных». Документальный фильм 

«Естественный отбор».
14.30 «Два богатыря». Мультфильм.
14.40 М узыка, м узыка...
15.00 Вести.
15.35 Детективный телесериал «Прикройте ей ли­

цо» (Великобритания).
16.25 «Богатые и знаменитые». Телесериал (Арге­

нтина).
17.15 «Ф едорино  горе». Мультфильм.
« о « ПеРвые поцелуи». Телесериал (Франция).
1 о.00 Вести.

Т Р К  —  И Р К У Т С К

)п’ог <<|Династия И* Семья Колби». Телесериал.
ол’п *  Цветик-сем и цвети к». Телеигра.
20.00 «Свидание под  Новый год». С .С .Каракич, гене- 
оп Ральный директор  З А О  «И ркутский хлебозавод».
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

П О К А З Ы В А Е Т  Р Т Р
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 «Анш лаг» и Ко.

«ТеатР +  ^ » .  Загадки «Горе от ума».
01.00 Вести.
01.40 «10 лет шоу-балету «Тодес». Передача из ГЦКЗ 

«Россия». *
Д о  03.05

3 - я  П Р О Г Р А М М А  ( 1 - й  К А Н А Л )  
П О К А З Ы В А Е Т  Р Т Р

18.35 «баш ня». М олодежная информационно-развле- 
кательная программа,

19.00 Компьютер.
19.20 «У луком орья». Новогоднее представление из 

спорткомплекса «Олимпийский».
20.30 «Городок» . Развлекательная программа.

Т Р К  —  И Р К У Т С К
21.00 Мультфильм.
21.20 Телемаркет.
21.30 «Династия». Телесериал.
Д о  22.15

06-40
07-00 
07-40 
07-45
07-55
08-05 
08-15 
08-20 
08-25 
08-35 
08-50
08-55
09-00 
09-10 
09-15 
09-20 
09-25 
09-35
09-50
10-00 
10-10

щ ё 6-Й КАНАЛ
«Просыпайтесь с улыбкой!». 
«Сегодня».
«День в истории». 
«Криминал».
«Я -  телохранитель». 
«Впрок».
«Градусник».
«Живые новости». 
Мультфильм. 
«Сегоднячко-Питер». 
«Большие деньги».
«День в истории».
«Я -  телохранитель». 
«Впрок».
Погода.
«Живые новости». 
Мультфильм.
Сегоднячко-!^

11-00
11-15

13-00
13-20

«Сегоднячко-Москва». 
«Большие деньги».
«Сегодня».
Час сериала. «Скорая 
помощь» (США).
«Сегодня».
Наше кино. Юрий Яковлев, 
Валентина Малявина, Сергей 
Юрский, Олег Табаков и 
Олег Ефремов в 
музыкальном фильме 
«Король-олень».

12-30 Мультфильм «Глаша и 
кикимора».

12-40 «Среда». Экологическая 
программа.
«Сегодня».
«Старый телевизор 
вспоминает»: «Анискин и 
Фантомас»,

15-00 «Сегодня».
15-15 Сериал «Госпожа 

следователь»: «Мсье Бэ» 
(США).

16-10 «Сегоднячко».
17-00 «Сегодня».
17-15 Мир приключений и 

фантастики. «Захватчики» 
(США).

18-10 «Среда». Экологическая 
программа.

18-40 Сериал. «Доктор Куин, 
женщина-врач» (США). 
«Впрок».
«Криминал».
«Сегодня».
«Сегоднячко».
Мир) кино. Майкл Мэдсен,
Рои Шейдер и Энджи 
Эверхарт в боевике «Цель -  
президент» (США).

23-00 «Сегодня».
23-30 «Куклы».
00-00 НТВ — Новогоднее 

Телевидение.
02-05 Ночной сеанс -  любителям 

острых ощущений.
05-00 Музыка на канале.

19-30
19-40
20-00
20-30
21-10

ОС 7-й КАНАЛ
06-30 Информационно-

| музыкальная программа 
«Утренний коктейль».

07-35 Программа новостей «7 
Плюс».

08-00 Мировые новости.
08-15 Мультсериал «Роботек».
08-40 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы.

09-00 Сериал «Человек моря»,
109-я серия.

10-00 «Из жизни женщины».
10-30 Сериал «Она написала 

убийство».
11-30 Фильм «Австралийское 

танго».
13-10 Мультфильмы «Про бегемота 

по имени Ну-и-Пусть», «Петух 
и боярин».

13-30 Ток-шоу А.Караулова 
«Момент истины».

14-00 «Из жизни женщины».
14-30 Сериал «Тихие воды».
15-30 Мультсериал «Таинственный 

мир Санта-Клауса», 6-я серия.
16-00 Мультфильмы «Приятного 

аппетита, Ваше Сиятельство!» 
(Чехия, 1996).

16-30 Сериал для детей «Золотой 
дождь», 7-я серия.

17-00 Молодежный сериал «Эко- 
Пойнт», 102-я серия.

17-30 Сериал «Человек моря»,
109-я серия.

18-30 Ток-шоу А.Караулова 
«Момент истины».

19-00 Музыкальные поздравления.
19-30 Сериал «Она написала 

убийство».
20-30 Программа новостей «7 

Плюс».
21-00 Детская программа «Ку-ка- 

ре-ку!».
20-15 Мировые новости.
21-30 Комедия «Брак по- 

итальянски» (Италия, 1964). 
Реж. Витторио де Сика. В 
ролях: Софи Лорен, 
Марчелло Мастроякни.

23-25 Программа новостей «7 
-Плюс».

23-45 Сериал «Экстрадиция»-2, 7- 
я серия.

00-45 Музыкальная программа.
01-45 «Встреча с...» Ирина 

Понаровсхая, часть 2-я.
02-15 Ночная комедия.
05-00 Музыка на канале.

« Ш в в в
Шй 8

О С  9-й КАНАЛ
07-00 Новости дня.
07-35 Информационно­

музыкальная программа 
«Утренний коктейль».

08-35 Программа новостей «7 
Плюс».

09-00 Дорожный патруль.
09-15 ТСН-6.
09-30 КТВ-6. «Леди

Франкенштейн» (Италия).
11-05 Мультсериал

«Головокружительные 
приключения Билли и Теда».

11-25 Сериал для подростков 
«Подростки с улицы 
Деграсси»: «Экзамен 
позади».

12-00 День заднем.
13-45 «Дорожный патруль».
14-00 ТСН-6.
14-10 Те Кто.
14-25 Юмористический сериал 

«Третья планета от 
Солнца», 3-я серия.

14-55 Сериал «Полинезийские 
приключения», 2-я серия.

16-00 ТСН-6.
16-10 Мультфильм «Последний 

лепесток».
16-40 СВ шоу.
17-05 Мультфильм «Воробьишко».
17-15 «Знак качества».
17-30 Вкусная передача «Пальчики 

оближешь».
18-00 ТСН-6.
18-15 Сериал «Страсти», 22-я 

серия.
19-15 «Те Кто».
19-30 Сериал «Полинезийские 

приключения», 2-я серия.
20-35 Ток-шоу Артура Крупенина 

«Мужской клуб»: «Жизнь 
после штампа».

21-30 Программа новостей «7 
Плюс».

22-00 Сериал «Голод»: «Анаис», 
«Ночной полет».

23-05 «В мире людей».
23-40 ДИСК-канал.
00-10 «Знак качества».
00-20 Ночной сеанс. «Тонго».
02-00 Фильм для полуночников.
03-40 Юмористическая программа 

«Бис».
04-20 Новогоднее шоу «О мерах по 

выходу... и любви».
06-00 «Дорожный патруль».
06-15 ТСН-6.
06-25 МузТВ.
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7.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новость дня.
10.15 «Жестокий ангел». Се­

риал.
11.10 Человек и закон.
11.55 Клуб путешественников 

(с сурдопереводом).
12.40 «Серебряное копытце». 

Мультфильм.
12.50 Домашняя библиотека.
13.00 Новость дня.
13.15 Программа «Вместе».
14.00 Маргарита Терехова в 

фильме «Благочестивая 
Марта». 2-я серия.

15.35 Мультсериал «Каспар, 
который живет под кры­
шей».

15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Сериал «Новые прик­

лючения Синдбада».
16.50 Классная компания.
17.05 Улица Сезам.
17.35 ...До шестнадцати и стар­

ше.
18.00 «Жестокий ангел». Се­

риал.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Угадай мелодию.
19.45 Здесь и сейчас.
20.10 Программа А.Шараповой 

«Арина».
20.50 Премьера сериала «По­

ющие в терновнике».
21.45 Спокойной ночи, малы­

ши!
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.45 Спасти свидетеля в 

триллере «Узкая грань».
00.25 Документальный детек­

тив «Операция «Топаз». Ин 
терпол против «Князя».
1996 год».

01.00 Новости.
01.15 Программа передач.
До 01.20

5-й КАНАЛ
П О К А З Ы В А Е Т  РТР

8.00 Доброе утро, Россия!

Т Р К  —  И Р К У Т С К
8.05 Курьер.

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
8.15 Доброе утро, Россия!

Т Р К  —  И Р К У Т С К
9.05 Курьер.

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
9-15 Доброе утро, Россия!

“ ■ л  Телеигра «Программа передач».
10.55 Товары — почтой.
11.00 «Санта-Барбара».
11.45 Музыка, музыка...
12»00 Вести.
о*?/? «ПетеР6УРг« и е  тайны». Телесериал.
1130 «Диалоги о животных». Док. фильм «Естественный отбор».
I / Ж  «Влю6чивая ворона». Мультфильм.
14.40 Музыка, музыка...
15.00 Вести.

^л ^ о б р и тан и и  телесериал «Прикройте ей лицо» (Ве- 

Т Р К  —  И Р К У Т С К
16.25 Мультфильм.
16.50 Чемпионат России по баскетболу. Суперлига. «Шах­

тер» (Черемхово) — СКА (Екатеринбург).

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
18.00 Вести.

Т Р К  —  И Р К У Т С К  
!?•?? «Династия II: Семья Колби». Телесериал.
1 а И  г ВО НаР°Ано*патРиотического союза России, 
о п п с  «СтР?нички>>* Программа для подростков, 
гц .иэ .это было недавно...
20.15 Инспектор.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.

о } '™  «*Два Р°ЯЛЯ|>- Музыкально-развлекательная программа.
22.30 Время кино. Николаи Караченцов, Леонид Ярмоль- 

ник, Ольга Кабо и Наталья Гундарева в комедии «Чо­
кнутые» .

«Притворщик». Телесериал (США).
01.00 Вести.
01.40 Автошоу.
До 02.10

З -я  П Р О Г Р А М М А  ( 1 - й  К А Н А Л )  
П О К А З Ы В А Е Т  РТР

16.25 «Богатые и знаменитые». Телесериал (Аргентина).
17.15 Сказочный полдник.

18 00 ВестиВЫв П° ЧеЛуИ“ ' Телесериал (Франция).

18.35 «Башня». Молодежная информационно-развлекатель- 
ная программа.

19.00 Компьютер.
19.20 Маргарита Терехова, Михаил Боярский, Николай 

Караченцов и Армен Джигарханян в музыкальной
оп ” епдии <<с° 6ака на сене», 1-я серия.
20.35 «Дарю тебе звезду», «Фатум». Мультфильмы для взрослых.

Т Р К  —  И Р К У Т С К
21.00 Мультфильм.
21.20 Телемаркет.
21.30 «Династия». Телесериал.
До 22.15

ко-

6-й КАНАЛ
07-00 «Сегодня».
07-40 «День в истории».
07-45 «Криминал».
07-55 «Я -  телохранитель».
08-05 «Впрок».
08-15 «Градусник».
08-20 «Живые новости».
08-25 Мультфильм.
08-35 «Сегоднячко-Питер».
08-50 «Большие деньги».
08-55 «День в истории».
09-00 «Я -  телохранитель».
09-10 «Впрок».
09-15 Погода.
09-20 «Живые новости».
09-25 Мультфильм.
09-?5 «Сегоднячко-Москва».
09-50 «Большие деньги».
10-00 «Сегодня».
10-10 Мультфильм «Тайна третьей 

планеты».
11-00 «Сегодня».
11-15 Юбилей. Наталья Защипина 

в фильме
«Первоклассница».

12-30 Телеигра «Пойми меня».
13-00 «Сегодня».
13-20 «Старый телевизор

вспоминает»: «Анискин и 
Фантомас».

15-00 «Сегодня».
15-15 Сериал «Госпожа 

следователь»: «Показание 
свидетельницы».

16-10 «Сегоднячко».
17-00 «Сегодня».
17-15 Мир приключений и 

фантастики. «Захватчики» 
(США).

18-10 «Своя игра».
18-40 Сериал «Доктор Куин, 

женщина-врач» (США).
19-30 «Впрок».
19-40 «Криминал».
20-00 «Сегодня».
20-30 «Русский век». Олег Попов в 

беседе с Андреем 
Карауловым.

21-00 Мир кино. Роберт Гинти в 
боевике «Мишень -  
полицейский» (США).

22-40 Профессия -  репортер.
23-00 Час сериала. «Скорая 

помощь».
00-00 «Сегодня».
00-40 «Герой дня».
01-00 Ночной сеанс -  любителям 

острых ощущений.
05-00 Музыка на канале.

и КАНАЛ
06-30 Информационно­

музыкальная программа 
«Утренний коктейль».

07-35 Программа новостей «7 
Плюс».

08-00 Мировые новости.
08-15 Мультсериал «Роботек».
08-40 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы.

09-00 Сериал «Человек моря»,
110-я серия.

10-00 «Из жизни женщины».
10-30 Сериал «Она написала 

убийство».
11-30 Фильм «Брак по- 

итальянски».
13-20 Мультфильм «Пилюля».
13-30 Ток-шоу А.Караулова 

«Момент истины».
14-00 «Из жизни женщины».
14-30 Сериал «Тихие воды»,

16-я серия.
15-30 Мультсериал 

«Таинственный мирСанта- 
Клауса», 7-я серия.

16-00 Мультфильм «Приятного 
аппетита, Ваше 
Сиятельство!».

16-30 Премьера. Сериал для 
подростков «Звездные 
следопыты», 1-я серия 
(Австралия, 1994).

17-00 Молодежный сериал 
«Эко-Пойнт», 103-я серия.

17-30 Сериал «Человек моря»,
110-я серия.

18-30 Ток-шоу А.Караулова 
«Момент истины».

19-00 Музыкальные 
поздравления.

19-30 Сериал «Она написала 
убийство».

20-30 Программа новостей «7 
Плюс».

21-00 Детская программа «Ку-ка- 
ре-ку!». ,

21-15 Мировые новости.
21-30 Авантюрная комедия 

«Киллер» (Польша, 1997). 
Реж. Юлиуш Махульскии.

23-20 Программа новостей «7 
Плюс».

23-45 Сериал «Экстрадиция-2»,
8-я серия.

00-45 Ночная комедия.
05-00 Музыка на канале.

I

11

14

15-

16- 
16-

16

17-
17
17-
18-
18

19-

19

21

й КАНАЛ
-00 Новости дня.
-35 Информационно­

музыкальная программа 
«Утренний коктейль».

-35 Программа новостей «7 
Плюс».

■00 «Дорожный патруль».
'15 ТСН-6.
■30 КТВ-6. Фильм А.Хичкока 

«Человек, который 
слишком много знал».

-00 «Ералаш».
-10 Мультсериал

«Головокружительные 
приключения Билли и Теда».

■25 Сериал «Подростки с 
улицы Деграсси»: «Не могу 
жить с ними».

-00 День за днем.
-45 ^[о^ожный патруль.

-15 Юмористический сериал 
«Третья планета от 
Солнца», 4-я серия.

■40 Сериал «Полинезийские 
приключения». З-я серия.

-40 Мультфильм «Как казаки
Од мушкетерам помогали».

-10 Юмористическая программа 
«Бис».

-40 Мультфильмы «Иван энд 
Митрофан», «Софус 
отправляется в полет».

-10 Мультфильм «Утенок Тим».
-15 «Знак качества».
-30 «Вы — очевидец».
-00 ТСН-6.
-15 Сериал «Страсти», 23-я 

серия.
-15 Мультфильм «Заяц Коська и 

родничок».
•25 КТВ-6. Лайза Миннелли в

комедии «Хочу танцевать».
-30 Программа новостей «7 

Плюс».
-00 Автомикс.
-15 Юмористическая программа 

«Бис».
-50 Новогоднее шоу «О мерах по 

выходу... и любви».
-30 Звезды эстрады поздравляют 

с Новым годом!
•45 Музыка на канале.
-30 «В мире людей».
■05 «0Б0222 — шоу».
■35 «Дорожный патруль».
■50 ТСН-6.
■00 Те Кто.
■15 ДИСК-канал.
■50 «Знак качества».
-00 «Эра Водолея» с Иваном 

Кононовым.
•35 МузТВ.

’••• • 7:-. ....

й КАНАЛ 5-й КАНАЛ
7.00 Телеканал «Доброе утро».
10.00 Новость дня.
10.15 «Жестокий ангел». Се­

риал.
11.10 Программа В.Познера 

«Человек в маске».
11.55 Программа А.Шараповой 

«Арина».
12.30 «Верное средство». Му­

льтфильм.
12.40 Смак.
13.00 Новость дня.
13.15 Программа «Вместе».
13.55 КВН-98. Финал.
15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Любимая сказка. «Ко­

ролевство кривых зер­
кал».

17.35 ...До шестнадцати и стар­
ше.

18.00 «Жестокий ангел». Се­
риал.

19.00 Новости (с сурдоперево­
дом).

19.15 Джентльмен-шоу.
19.45 Играй, гармонь любимая!
20.15 Здоровье.
20.45 Поле чудес.
21.45 Спокойной ночи, малы­

ши!
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.45 Великие сыщики. Мисс 

Марпл в детективе Агаты 
Кристи «'Указующий 
перст».

00.30 Новости.
00.45 Ночной кинозал. Тайны 

острова Пасхи в приклю­
ченческом фильме «Поте­
рянный рай».

02.30 Программа передач.
До 02.35

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
8.00 Доброе утро, Россия!

Т Р К  —  И Р К У Т С К
8.05 Курьер.

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
8.15 Доброе утро, Россия!

Т Р К  —  И Р К У Т С К
9.05 Курьер.

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
9.15 Доброе утро, Россия!
10.15 Дежурная часть.
10.35 Телеигра «Программа передач*.
10.55 Товары — почтой.
11.00 «Санта-Барбара».
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести.

^Петербургские тайны». Телесериал, 
чп ни м о ги  о животных. Док. фильм «Естественный отбор*, 

ь» яц Коська и родничок». Мультфильм.
14.40 Музыка, музыка...
15.00 Вести.

15 3ликеобритаНЫЙ) ТеЛеСеРИаЛ <<Прикройте ей ЛИЧ°»* (Ве- 

Т Р К  —  И Р К У Т С К
16.25 Мультфильм.
16.50 Чемпионат России по баскетболу. Суперлига. «Шахтер» 

(Черемхово) — СКА (Екатеринбург).

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
18.00 Вести.

Т Р К  —  И Р К У Т С К  

<<Д инастия II* Семья Колби». Телесериал.
оп * р вТогРаФы века». Семья Фрейндлих.

кспоцентр представляет: канадские технологии в 
Иркутске».

20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

П О К А З Ы В А Е Т  РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21-45 «Аншлаг» представляет.
« г л л ^ зыкальнь^  Р инг “  новое поколение. 
хЗ.50 Станислав Любшин и Марианна

01 00 ВестиСКаЯ В криминально*  ДРаме «Женщина в море».
01.40 Дежурная часть.
01.55 Горячая десятка.
До 02.50

З -я  П Р О Г Р А М М А  ( 1 - й  К А Н А Л )  
П О К А З Ы В А Е Т  РТР

16.25 «Богатые и знаменитые». Телесериал (Аргентина).
] '*1 5  «Хитрая ворона*. Мультфильм.

18 00 ВестиВЫв ПОЦелуи>>- ТелесеРиал (Фрэнция).

18.35 «Башня». Молодежная информационно-развлекатель­
ная программа.

19.00 Компьютер.
19.20 Маргарита Терехова, Михаил Боярский, Николай Ка- 

раченцов, Армен Джигарханян в музыкальной коме-
! ™  пи <<Со6ака на сене». 2-я серия.

20.30 Дежурная часть.
20.35 «Фильм, фильм, фильм». Мультфильм для взрослых.

Т Р К  —  И Р К У Т С К
21.00 Мультфильм.
21.20 Телемаркет.
21.30 «Династия». Телесериал.
До 22.15

К Ш  6-й КАНАЛ
07-00 «Сегодня».
07-40 «День в истории».
07-45 «Криминал».
07-55 «Я — телохранитель».
08-05 «Впрок».
08-15 «Градусник».
08-20 «Живые новости».
08-25 Мультфильм.
08-35 «Сегоднячко-Питер».
08-50 «Большие деньги».
08-55 «День в истории».
09-00 «Я -  телохранитель».
09-10 «Впрок».
09-15 Погода.
09-20 «Живые новости».
09-25 Мультфильм.
09-35 «Сегоднячко-Питер».
09-50 «Большие деньги».
10-00 «Сегодня».
10-10 Час сериала. «Скорая 

помощь» (США).
11-00 «Сегодня».
11-15 Телеигра «Ключи от форта
«  пп г  (Франция).
13-00 «Сегодня».
13-20 «Старый телевизор 

вспоминает»: «И снова 
Анискин».

15-00 «Сегодня».
15-15 Сериал «Госпожа 

следователь»: «Показание 
свидетельницы» (Франция).

16-10 «Сегоднячко». '
17-00 «Сегодня».
17-15 Мир приключений и 

фантастики. «Захватчики» .
18-10 Криминал. «Чистосердечное 

признание».
18-35 Ефим Шифрин в 

музыкальном фильме «Ангел 
с окурком».

19-30 «Впрок».
19-40 «Криминал».
20-00 «Сегодня».
20-30 «Сегоднячко».
20-55 Русский детектив. Кирилл 

Лавров, Леонид Филатов и 
Елена Проклова в фильме 
«Из жизни начальника 
уголовного розыска».

22-35 Час сериала. «Скорая 
помощь» (США).

23-25 «Сегоднячко». Красная 
стрела.

00-00 «Сегодня».
00-30 Герой дня.
00-45 Цвет ночи. Елена Проклова, 

Ольга Машная и Владимир 
Конкин в фильме «А спать с 
чужой женой хорошо?».

02-15 Ночной сеанс -  любителям
пс , „ ° стРых ощущений.
Цэ-30 Музыка на канале.

7-й КАНАЛ
06-30 Инф орм ационно-музы кальная 

программ а «Утренний 
коктейль».

07-35 П рограмма новостей «7 Плюс».
08-00 Мировые новости.
08-15 М ультсериал «Р оботек» .
08-40 «Глобальные новости». 

Астрологический  п ро гноз  Павла 
Глобы.

09-00 Сериал «Человек моря», 111-я 
серия.

10-00 «Из ж и зн и  ж енщ ины ».
10-30 Сериал «Она написала 

убийство».
11-30 Фильм «Киллер».
13-30 Т ок-ш о у  А .Караулова  «М омент 

истины».
14-00 «Из ж и зн и  женщ ины ».
14-30 Сериал «Тихие воды», 17-я 

серия.
15-30 Мультсериал «Таинственный мир

I Санта-Клауса». 8-я серия.
16-00 М ультсериал «М иш ка- 

мохнатик».
16-30 Сериал для подростков 

«Звездные следопыты», 2-я 
серия.

17-00 Молодежный сериал «Эко-
, ,  Пойнт», 104-я серия.
17-30 Сериал «Человек моря».
18-30 А вторская программ а 

И.Губермана «О т первого лица». 
Передача 2-я.

19-00 М узыкальные поздравления.
19-30 Сериал «Она написала 

убийство».
20-30 П рограмма новостей «7 Плюс».
21-00 Д етская программ а «Ку-ка -р е - 

ку!» .
21-15 Мировые новости.
21-30 Сериал «Южный Бруклин»,

13-я серия.
22-30 П рограмма новостей «7 Плюс».
22-55 Детектив «Кровавый роман.

История Кэролин Уормус» 
США, 1992).

00-40 Ночная комедия.
05-00 М узы ка на канале.

О С  9-й КАНАЛ
07-00
07-35

08-35
09-00 
09-15 
09-30

11-05

11-25

12-00
13-45
14-00 
14-10 
14-25

14-55

16-00
16-10

17-05
17-15
17-30
18-00
18-15
19-15

19-25

21-30
22-00
22-55

23-55
00-30
01-00 
01-15
01-50

02-20
04-00
04-15
04-25
04-45
05-50

Новости дня.
Информационно-музыкальная 
программа «Утренний коктейль». 
Программа новостей «7 Плюс». 
«Дорожны й патруль».
ТСН-6.
КТВ-6. Комедия «Большой 
кусок».
Мультсериал 
«Г оловокружительные 
приключения Билли и Теда». 
Сериал «Подростки с улицы 
Деграсси»: «Не могу жить с 
ними».

День за днем.
«Дорожны й патруль».
ТСН-6.
Те Кто.
Юмористический сериал 
«Третья планета от Солнца», 5- 
я серия.
Сериал «Полинезийские 
приключения», 4-я серия.

Сериал «1.ЕХХ II»: 
«Смехопанорама».
Мультфильм «На даче».
«Знак качества».
« О Б 0 2 2 2  — шоу».
ТСН-6.
Сериал «Страсти», 24-я серия.
Мультфильм «Мама для 
мамонтенка».
Сериал «Полинезийские 
приключения», З-я и 4-я серии.
Программа новостей «7 Плюс». 
Кабачок «О. С. П. — стулья». 
Сериал «1.ЕХХ II»: 
«Смехопанорама».
«В мире людей».
« О Б 0 2 2 2  -  шоу».
Те Кто.
ДИСК-канал.
«Эра Водолея» с Иваном 
Кононовым.
Фильм для полуночников.
«Дорожны й патруль».
ТСН-6.
Те Кто.
Конверт группы «Лесоповал».

С ибирский цент р  
|к о н т у р н о й  я л п сщ ц кц ]

В нашем центре Вы можете  
с помощью биогеля «Интерфалл» 

произвести коррекцию: 
© груди, © голени, © бедер, © ягодиц,
© м уж ски х  половых органов,
© устранение им потенции
Манипуляции производятся хирургом высшей 

С ибипский  категории Кручининым Б.Л.
центр И р ку тс к , М ож ай ского , 2.
контурной Тел.: (3952) 2 6 -6 2 -2 9  (с 9 до 17 ч.), 
пластики Лиц,й>ия №ЩЩ253 ио3 3 -0 1 -5 3  (с 17 до 23 ч.).

Scan&OCR Иркутская ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2016
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6-й КАНАЛ3-й КАНАЛ
9.00 Нина Русланова и Борис 

Невзоров в приключенче­
ском фильме «Найти и 
обезвредить».

10.30 Юрий Никулин и Лев Д у­
ров говорят нечеловечески­
ми голосами в мультфильме 
«Бобик в гостях у Барбо­
са».

10.45 Слово пастыря. Митропо­
лит Кирилл.

11.00 Новость дня.
11.15 Премьера «Ералаш» в 

программе «100% ».
11.45 «Утренняя почта» с Ю ри­

ем Николаевым.
12.15 «Каламбур». Юмористи­

ческий журнал.
12.50 Смак.
13.10 Возвращение Третьяков­

ки. История одного шедев­
ра.

13.35 Счастливый случай.
14.30 Алиса Фрейндлих и Ва­

силий Лановой в фильме 
«Анна и командор».

15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Премьера ОРТ. Алек­

сандр Гордон. «Собрание 
заблуждений».

16.45 В мире животных.
17.25 Умники и умницы.
17.50 «Ну, погоди!» Мульт­

фильм.
18.15 Как это было. «Война с 

Голландией, Индонезийс­
кий кризис. 1960 год».

18.55 Погода.
19.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
19.15 Лада Фетисова в прог­

рамме «Ж енские истории».
19.45 Муслим Магомаев, Лайма 

Вайкуле, Юрий Антонов и 
другие на юбилейном вече­
ре Юрия Николаева.

22.00 Время.
22.35 Сериал «Секретные ма­

териалы».
00.10 Новости.
00.30 Коллекция Первого ка­

нала. Горячий детектив 
«Жар тела».

02.25 Программа передач.
До 02.30

Н Р  5-й КАНАЛ
П О КА З Ы В А Е Т РТР

9.00 «С окровищ а затонувш их кораблей». Мульт­
фильм.

9.15 Фильм для детей по книге Астрид Линдгрен 
«Проделки Сорванца».

10.35 «Бобры  идут по следу», «Великое закры тие». 
Мультфильмы.

11.00 Д об рое  утро, страна!
11.45 «Сто к  одному». Телеигра.
12.30 Лю бовь с первого взгляда.
13.00 Подиум Д 'А р т .
13.30 Дом аш ние хлопоты  с Натальей Варлей.
14.00 «Неделя в Санта-Барбаре». Телесериал.
15.00 Вести.

Т Р К  —  И Р К УТС К

15.30 А ртм озаика .
16.15 Послесловие.
16.35 Счастливый конверт.

П О КА З Ы В А Е Т РТР

18.00 «Сиреневый туман».
19.00 Моя семья.
20.00 Национальный музыкальный фестиваль «П ло­

щадь звезд-99».
21.00 Вести.
21.30 Голубой огонек.
23.55 Шон Пенн, Робин Райт Пенн, Джон Травол­

та в психологической драме «Она прекрасна» 
(США).

Д о  01.30

3 -я  ПРО ГРАМ М А  ( 1 -й  К А Н А Л )
Т Р К  —  И Р К УТС К

10.00 «Чиполлино». Фильм-сказка.
11.20 «Табор уходит в небо». Художественный 

фильм.
13.00 «Женщина, которая поет». Художественный 

фильм.
14.15 «Игра воображения». Художественный 

фильм.

П О КАЗЫ В АЕ Т РТР

15.30 Вечер памяти А.Галича в Политехническом «Я 
выбираю свободу».

16.55 50 х 50: Буду звездой!

Т Р К  —  И Р К УТС К

18.00 «Династия». Телесериал.
19.35 «В Москве проездом». Художественный 

фильм.
20.55 «М онолог о любви». Ф ильм-концерт.
Д о  22.00

07-10 Мультфильм «Встречайте 
бабушку».

07-20 Утренняя сказка. «Мио, 
мои Мио».

09-00 «Сегодня».
09-40 Наше кино. Детектив 

«Из жизни начальника 
уголовного розыска».

11-15 Криминал.
«Чистосердечное
признание».

11-45 «Впрок».
12-00 Телеигра «Пойми меня».
12-30 «Старый телевизор 

вспоминает»: «Фитиль».
13-00 «Сегодня».
13-15 Спросите Лившица....
13-45 Профессия — репортер.
14-00 «Футбольный клуб».
14-50 Суд идет:

«Дискриминация больных 
СПИДом».

15-35 «Дог-шоу. Я и моя 
собака».

16-05 Сериал по выходным. 
«Она написала 
убийство» (США).

17-00 «Сегодня».
17-15 «Русский век». Георгий 

Гречко в беседе с 
Андреем Карауловым.

17-45 Мультфильм «Вернулся 
служивый домой».

18-00 Российский хоккей на 
НТВ. ЦСКА (Москва) -  
«Лада» (Тольятти).

20-30 Наше кино. Леонид 
Быков в комедии 
«Максим Перепелица».

22-05 Музыка на канале НТВ.
22-30 «Герой дня без галстука».
23-00 «Сегодня».
23-40 Мир кино. Линда

Гамильтон в 
приключенческом 
фильме Джона 
Гиллермина «Кинг-Конг 
жив» (США).

01-30 «Сегодня».
02-10 «Про это». Ток-шоу.
02-50 Ночной сеанс -

любителям острых 
ощущений.

05-10 Музык'а на канале.

ч ч ч

-й КАНАЛ
07-00 МузТВ.
08-00 Программа новостей «7 

Плюс».
08-35 Мультфильм «Соседи».
08-45 Художественный фильм 

«Старый Новый год», 1-я 
серия.

10-00 Мультсериал «Кутерьма в 
мире зверья», 5-я серия.

10-30 «Удивительные животные», 4- 
я серия.

11-00 Комедия «Все любят 
Рэймонда».

11-30 «Хрустальный лабиринт».
12-30 «Открытые небеса». 

Документальные фильмы из 
рубрики «Кино о кино»: 
«С.М.Эйзенштейн в Алма-Ате. 
1941 — 1944».' Часть 2-я и 
«Гостюхин».

13-30 Фильм «Где третий 
король?» (Польша, 1966).

15-00 Мультфильмы «Самовар Иван 
Иваныч», «Самый младший 
дождик».

15-20 Автомикс.
15-35 «Европейская футбольная 

неделя».
17-00 Мультсериал «Кутерьма в 

мире зверья», 5-я серия.
17-30 Сериал «Дорога к смерти»,

3-я серия.
18-30 Музыкальные поздравления.
19-20 Мультфильм.
19-30 Приключения наТНТ.

«Зов», 6-я серия.
20-30 Программа новостей «7 

Плюс».
21-00 Мультфильмы «Тринадцатый 

рейс», «Трудолюбивая 
старушка», «Топтыжка».

21-30 Сериал «Южный Бруклин»,
14-я серия.

22-30 «Глобальные новости». 
Астрологический прогноз 
Павла Глобы.

22-35 Триллер «Полицейский по 
найму» (США, 1997). Реж. 
Джерри Лондон. В ролях: 
Б.Реинольдс, Л.Миннелли, 
Д.Римар, Р.Мэзур.

00-25 «Лучшие матчи НХЛ»: 
«Детройт Ред Уингз» — 
«Оттава Сенаторз».

01-35 Ночная комедия.
05-00 Музыка на канале.

О С  9-й КАНАЛ
07-00 Новости дня.
07-30 Программа новостей «7 

Плюс».
08-00 Новости дня.
08-30 «Дорожный патруль».
08-45 ТСН-6.
09-00 «Шоу Бенни Хилла».
10-15 КТВ-6. «Музыкальная 

история».
11-45 Мультфильмы. 

«Великолепный Гоша».
12-40 Автомикс.
13-05 Дорожный патруль.
13-20 Мультфильмы. «Винни-

Пух и день забот».
13-40 Мультсериал 

«Серебряный конь».
14-10 Сериал «Флиппер III»,

6-я серия.
15-00 Сериал «Таинственный 

остров», 2-я серия.
15-25 ДИСК-канал.
16-00 Путешествия с 

Национальным 
географическим 
обществом: «Ритмы 
жизни».

17-30 Вкусная передача 
«Пальчики оближешь».

18-00 Мультфильмы «Цыгане», 
«История с жуком», 
«Ничего не боюсь».

18-25 КТВ-6. Стив Ривз в 
фильме «Подвиги 
Геракла».

20-30 КТВ-6. Фантастический 
боевик «Машина 
смерти».

22-30 Программа новостей «7 
Плюс».

23-00 КТВ-6. «Машина 
смерти» (продолжение).

23-25 Те Кто.
23-40 Концерт группы 

«Лесоповал».
00-45 Ночной сеанс. «Темная 

сторона».
02-25 Музьжа на канале.
03-00 КТВ-6. «Новый Одеон».
04-25 «Дорожный патруль».
04-40 ТСН-6.
04-50 МузТВ.

Р  5-й КАНАЛ3-й КАНАЛ ОСй КАНАЛ й КАНАЛ 9-й КАНАЛ
9.00 Борис Андреев и Нико­

лай Крючков в фильме 
«Максимка».

10.30 «Дисней-клуб»: «Русало­
чка».

11.00 Новости спорта.
11.15 «Непутевые заметки» Дм. 

Крылова.
11.30 Пока все дома.
12.05 Утренняя звезда.
12.55 Армейский магазин.
13.25 Играй, гармонь любимая!
13.50 Крестьянские ведомости.
14.20 Сериал «Все путешествия

команды Кусто». «В дебрях 
Амазонки».

15.25 «Смехопанорама». Веду­
щий — Е.Петросян.

15.55 Программа передач.
16.00 Новости (с сурдоперево­

дом).
16.15 Клуб путешественников.
17.00 Музыкальный сериал 

«Симфонические тайны».
17.30 «Дисней-клуб»: «Тимон и 

Пумба».
17.55 «Дисней-клуб»: «Ала­

ддин».
18.25 Леонид Якубович в телеи­

гре «Колесо истории».
19.10 Погода.
19.15 «Серебряный шар». Под­

линная история Екатерины 
Фурцевой. Ведущий —
В.Вульф.

20.15 Веселые истории в жур­
нале «Ералаш».

20.30 «Золотая серия». Наде­
жда Румянцева и Юрий 
Никулин в комедии «Не- 
поддающиеся».

22.00 Время. Информационно­
аналитическая программа с 
Сергеем Доренко.

22.45 Погода.
22.50 Мировое кино. Велико­

лепный Жан-Поль Бель­
мондо в приключенчес­
ком фильме «Ас из асов».

00.40 Новости.
01.00 «Стрелец-98». Вручение 

премий по итогам футболь­
ного сезона 1998 года.

01.40 Чудо Ванессы Мэй.
02.10 Программа передач.
До 02.15

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
9.00 «Бременские музы канты », «Королевский  бутер­

брод» . Мультфильмы.
9.30 С л уж у  Отечеству!
10.00 «П о следам б ре м е н ски х  м узы кантов» , «Лес­

ная х р о н и ка » . М ультф ильмы.
10.30 Почта РТР.
11.00 Д о б р о е  утро , страна!
11.30 Сам себе режиссер .
12.00 А н ш л а г и Ко.
13.00 Р усское  лото.
13.40 «Робот Френки Штейна». Короткометраж­

ный фильм для детей (Англия).
14.00 «Неделя в Санта-Барбаре». Телесериал.
15.00 Вести.
15.30 Ф едерация.
16.10 П арламентский  час.
17.15 Папа, мама, я —  спортивная семья.

ТРК —  ИРКУТСК
18.00 Вспоминая любимые фильмы. «Небеса 

обетованные».
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

20 .10  С оверш енно  секретно .
21 .00  « К -2 »  представляет: М ихаил Глузский  в пр о г­

рамме «Кол изей» .
22 .00  Зеркал о .
23 .00 «Песни наш его  века». Передача из ГЦ КЗ 

«Р оссия».
00 .25  Д е ж ур на я  часть.
00.50 Кинозал «К-2». Фильм Отара Иоселиани 

«И стал свет» (Франция).
02 .30  С корость .
Д о  02 .50

3-я  ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ)
ТРК —  ИРКУТСК

10.00 «Мама». Фильм-сказка.
11.25 «Достояние республики». Художествен­

ный фильм.
13.35 «Бриллиантовая рука». Художественный 

фильм.
15.10 «Криминальный талант». Художественный 

фильм.
17.40 М узы кальны е клипы .

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Д иалоги о животных. Документальный фильм 

«Естественный отбор».
19.00 А ртисты  против СПИДа.

ТРК —  ИРКУТСК
20.10 «Династия». Телесериал.
Д о  21.45.

07-10 Мультфильмы «Волшебное 
кольцо», «Все наоборот».

07-40 Утренняя сказка.
«Приключения желтого 
чемоданчика».

09-00 «Сегодня».
09-40 К 95-летию Бориса 

Бабочкина.
Художественный фильм 
«Чапаев».

11-15 Мир приключений и 
фантастики. «Легенда о 
затерянном городе», 38-я 
серия (Австралия).

11-45 Наше кино. Комедия 
«Максим Перепелица».

13-15 «Большие деньги».
13-40 Наше кино. Иван Бортник 

и Сергей Колтаков в 
фильме Владимира 
Хоти4|енко «Зеркало для 
героя», 1-я, 2-я серии.

16-00 Жизнь замечательных 
зверей. «Бабочка.
Красавица или чудовище?» 
(Великобритания).

16-30 «Русский век». Ирина 
Архипова в беседе с 
Андреем Карауловым.

17-00 «Сегодня».
17-20 Телеигра «Ключи от форта 

Байяр» (Франция).
19-00 «Сегодня».
19-15 «Итого» с Виктором 

Шендеровичем.
19-40 Мир Кино. Мелани 

Гриффит и Ник Нолт в 
детективе «Скала 
Малхолланд» (США).

21-45 «Куклы».
22-00 «Итоги».
23-00 Мир кино. Пета Уилсон в 

фильме «Ее звали 
Никита». «Жертва» 
(Канада -  США).

23-50 Профессиональный бокс. 
Майк Тайсон против Франса 
Бота.

01-55 «Театр теней: ужасы 
голубого экрана», выпуск
10-й.

02-20 Ночной сеанс -  
любителям острых 
ощущений.

05-00 Музыка на канале.

06-30 МузТВ.
07-30 Мультфильм «Волшебный 

магазин».
08-00 Программа новостей «7 

Плюс».
08-30 Мультфильм «Свинопас».
08-45 Художественный фильм 

«Старый Новый год», 2-я 
серия.

10-00 Мультсериал «Кутерьма в 
мире зверья», 6-я серия.

10-30 «Удивительные животные», 
5-я серия.

11-00 Комедия «Все любят 
Рэймонда».

11-30 «Хрустальный лабиринт».
12-30 «Открытые небеса». 

Фестиваль фильмов- 
победителеи конкурса 
«Второе дыхание»: «Если 
бы был жив Пьер де 
Кубертен...».

13-30 Фильм «Чужие письма». 
Реж. Илья Авербах. В 
ролях: И.Купченко, 
С.Смирнова,
С.Коваленков, З.Шарко,
О.Янковский,
М.Булгакова, И.Бортник.

15-20 Мультфильм «Шакаленок и 
верблюд».

15-30^<С^перхоккей. Неделя

16-30 «Футбольный клуб».
17-00 Мультсериал «Кутерьма в 

мире зверья», 6-я серия.
17-30 Сериал «Дорога к 

смерти», 4-я серия.
18-30 Музыкальные 

поздравления.
19-20 Мультфильм.
19-30 Игра «Дом с 

привидениями».
Передача 3-я.

20-30 Программа новостей «7 
Плюс».

21-00 «Кто к нам пришел?».
21-30 Сериал «Южный 

Бруклин», 15-я серия.
22-30 Кабаре «Звездная 

вечеринка».
23-30 «Стриж и другие...».
00-00 «Встреча с...» Группа «На- 

На».
01-00 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы.

01-05 Ночная комедия.
05-00 Музыка на канале.

07-00 Программа новостей «7 
Плюс».

07-30 Мультфильмы «В Муми- 
дол приходит осень», «Все 
дело в шляпе».

08-00 Ток-шоу «Я сама»: «С 
шуткой по жизни».

09-00 Комедия «Семь невест 
ефрейтора Збруева».

10-35 Мультфильм «Пес в 
сапогах».

11-00 «Скандалы недели».
11-30 СВ шоу.
12-00 Сериал по выходным 

«Хроники молодого 
Индианы Джонса»: 
«Чикаго. Май 1920-го».

13-05 «Дорожный патруль».
13-20 Мультфильм

«Дюймовочка».
13-50 Мультсериал 

«Серебряный конь».
14-20 Сериал «Флиппер III»,

7-я серия.
15-10 Сериал «Таинственный 

остров», 3-я серия.
15-35 ДИСК-канал.
16-10 «31аг Старт».
17-00 «Шесть новостей 

недели».
17-25 КТВ-6. Р.Бартон в 

фильме «Отпущение 
грехов»
(Великобритания).

19-10 «Нью-Йорк, Нью-Йорк».
19-40 «Дорожный патруль. 

Расследование».
19-55 КТВ-6. «Собака на 

сене», 1— 2-я серии.
22-30 Программа новостей «7 

Плюс».
23-00 КТВ-6. А.Панкратов- 

Черный, Д.Харатьян,
И.Муравьева в фильме 
«Новый Одеон».

00-20 Плейбой.
01-50 Музыка на канале.
02-05 КТВ-6. «Приключения 

Шерлока Холмса и 
доктора Ватсона».

04-50 «Радио хит».
05-55 «Эра Водолея» с Иваном 

Кононовым.
05-30 МузТВ.
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